

**Aalborgvej 4 ApS**  
**Aalborgvej 4, 9500 Hobro**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 82 44 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Søren Bach Just Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 31. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aalborgvej 4 ApS  
Aalborgvej 4  
9500 Hobro

CVR-nr.: 43 82 44 81

Regnskabsår: 31. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Bach Just Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.811 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.449 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | <u>31/1 2023</u><br><u>- 31/12 2023</u> |
|--|---|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>285.811</b>                          |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                   | -74.045                                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>211.766</b>                          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.379                                   |
| Andre finansielle indtægter                              | 34                                      |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -185.398                                |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>28.781</b>                           |
| Skat af årets resultat                                   | -6.332                                  |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>22.449</b>                           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |   |
| Overføres til overført resultat                          | 22.449                                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>22.449</b>                           |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>31/12 2023</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |
| 2 Grunde og bygninger                        | <u>5.712.305</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>5.712.305</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u><b>5.712.305</b></u> |
| <br>   |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>329.543</u>          |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>329.543</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>7.389</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>336.932</b></u>   |
| <br>   |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>6.049.237</b></u> |



**Balance**

| <u>Note</u>                              | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |
| Virksomhedskapital                       | 40.000            |
| Overført resultat                        | 22.449            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>62.449</b>     |
| <br>                                     |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 6.332             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>6.332</b>      |
| <br>                                     |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 3.254.843         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1.207.188         |
| Deposita                                 | 131.640           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.593.671         |
| <br>                                     |                   |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 207.324           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.058.328         |
| Anden gæld                               | 106.133           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.386.785         |
| <br>                                     |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.980.456</b>  |
| <br>                                     |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.049.237</b>  |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>         |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 31. januar 2023              | 0                         | 0                        | 0                    |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 40.000                    | 0                        | 40.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>22.449</u>            | <u>22.449</u>        |
|  | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>22.449</b></u>     | <u><b>62.449</b></u> |

## Noter

---

|  | 31/1 2023<br>- 31/12 2023 |
|--|---------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                           |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 26.721                    |
| Andre finansielle omkostninger   | 158.677                   |
|  | <u>185.398</u>            |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>  |                           |
| Tilgang i årets løb  | 5.786.350                 |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>  | <u>5.786.350</u>          |
| Årets afskrivninger  | -74.045                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>   | <u>-74.045</u>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>   | <u>5.712.305</u>          |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                           |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.399 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.712 t.kr.  |                           |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.351 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.712 t.kr.  |                           |
| <b>4. Eventualposter</b>   |                           |
| <b>Sambeskatning</b>   |                           |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bajuni ApS, CVR-nr. 42306843, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                           |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.  |                           |
